partes ad cōpromissum cōpellere sub hac exceptione si tā
tenus p̄ dictos cōsules pronunciab̄ eos non fore iudicis
cōpetentes dictarum litiū. ff. de dolo. l. eleganter. s. si do-
lo. ff. de dām. in sec. l. qui vias. s. i. Sed prima via sanior et se-
cūrior et ita dico et consulo ego angel. de perusio legū doc.
xcvi.

De forma seruanda in rep̄salis concedendis ex for-
ma statuti et de concessionē earū facta aliquibus et de cur-
su. lxx. anōrum et ultra quibus non fuerunt de cō
executioni mandate et utrū in eis currat prescriptio.

Am Sunt. lxx. anni et ultra quidā iannē
sis contra cōe floretie et eius habita-
tores et incolas laudū rep̄saliaz obtinuerūt oc-
casione cuiusdā littore cambiū de qua in actis fit
mentio. Ex forma aut̄ statutorū ianne aut̄ cōcessionē laudis
q̄ pluriū sunt seruāda et in p̄mis d̄z p̄cedere probatio de-
bti coram p̄tate ianne facienda ac ēt d̄z eligi unus nūcius si
de dignus oriundus de ianna vel districtu vel qui in ianna
habitauit vel districtu per decēnū de cōsilio et assensu tracta-
torum mercatī vel maioris p̄tis ipsorū et d̄z ille nūcius cē
presens in ianna vel districtu q̄i rep̄salias postulant et p̄ il-
lum debēt mitti littore illi cōitati cōtra quā rep̄salie postu-
lant q̄ de debito q̄o pretendit fieri faciat laiſfactionē credi-
tori vel procur. ei⁹ vel salte lūmarie iusticie cōplementum.
Nunc vero heredes heredē dictorū ianuenib⁹ cōe flor. no-
niter petunt executionē d̄ci laudis r̄siderunt per cōe ad obser-
nationē uenirū nō posse q̄ ille solēnitates nō fuerūt seruante
ut p̄z exac̄ et q̄ de dcō laudo nō cōstituit p̄ originale s̄z tan-
tummodo p̄ exemplū nō autētacū in forma debita et q̄ p̄ces
sus fūs in ianna h̄ quēdā iacob. in līa nōiatum fuit facit h̄
curatorē datū bonis et de cura. nō constat et q̄ decursa ē p̄
scriptio plusq̄ longissimi p̄tis h̄ ianuelles hunc decursū di-
cant eis nō obstarē q̄ dcē rep̄salie suspēse fuerūt per d̄sim
dūce h̄ de suspensione nō constat et si cōstaret t̄fī oīo nō ob-
starēt allegāt̄ enī per cōe flor. q̄ nulla fuit denegata iusticia
per cōe cū non fuerint p̄fitate h̄e cōi sed p̄tāt̄ si qua negligē-
tia fuit cōmissa uolūt̄ purgare negligētā et facere fieri lūma-
rie iusticie cōplementū h̄ heredes dcōz debitorū. Queris er-
go an obēat fieri executio dcē laudis vīs oīb⁹ supradic̄is et c.

X them. iic Supradicto duo eli-
ciunt dubia. P̄di-
mo an dcē rep̄salie sint rite cōcessē potissime
attenta forma iuris municipalis ianne. Scđo
posito p̄ cōstanti q̄ cōcessio rite scā fuit an
h̄ dictas rep̄salias fuit p̄scriptū ex eo q̄ nec illi quib⁹ scā fuit
cōcessio nec heredes eoz nūc̄ fuit p̄ t̄ps. lxx. anōz et
ultra cōrra florētinōs cīnes vel districtuales q̄ post cōcessas
rep̄salias publice et notorie stationes fundatas et mensas
diuersaz negociaſonū exercuerūt ac ēt ut p̄egrini et adue-
ne trāſeuntes p̄ iannā suāqz fortia et districtu nūc̄ fuennt
arrestati molestati vel inquietati uerbo scō vel re p̄sonalitv
in bonis his dñobus p̄fictis plene discussis dillucide appa-
rebit quales esse debeat p̄tes incliti et illustris dñi. d. ducis
ianue cui⁹ aures crebro pro decisiōe cause multifariā tecū-
tur. Uenio ad primū et p̄mitto q̄ pignorationes que elu-
tione rep̄salie nūcupant uelut grauiſime et iuri dimino et
equitati naturali h̄rie sunt iure ciuili et canonico interdicte
ut in corpe ne fiat p̄ig. col. v. C. ne ux. p̄ mari. et C. ne fi. p
pa. p̄ totū. C. ut nullus ex iura. l. i. et c. i. de iniur. et dā. dato
li. vi. q̄m sanct⁹ est nocēt̄ absoluere q̄z innocentē cōdēnare
ut. l. absentē de penis h̄ q̄fīz inueniamus aliquē puniri sine
culpa de reg. iur. fine culpa li. vi. et ibi p̄ d̄sim. Jo. an. et C.
ad. l. iul. mai. l. i. vnde scriptū est q̄ patres cōmederūt uias
acerbas et dētes filioz obſtupserūt de quo p̄ accur. trāſum
ptiuē in corpe ut dēs obe. iudi. p̄ui. circa p̄n. in v̄bo statuta
nec est inquirere cur diuina clementia in filios peccatorū suā
iram extendat q̄m rōem gestorū dei quanto plus inquirem⁹
tam cōis inueniemus ipse enim solus nouit abscondita p̄fitia
et futura et iō iuxta cam quā ignoramus punit unūz p̄ alio
temporaliter h̄ nō eternaliter. i. q. iii. s. q̄ obicitur in fi. et c.
i. potest tamen cōtra denegatā iusticiā cōcedi cōtra ipsos de
negantes q̄m tunc ob delictuz eoz conceduntur ut no. Jo.
an. in dcō. c. vno per Ia. de bel. in dcō. ti. ne non fiat p̄ig. per
bar. in suo libello rep̄saliarum per Jo. de lig. in suo tracta-
tu de bello. Inno. de sen. excō. grauem hoc igitur premisso
descendo ad nostrum primū p̄positū. Et quantum ad pri-
mū uides indubitanter dīcēdū dictas exequendas nō esse
pg duo. p̄mo p̄ peccatum forme. secūdo. p̄pter defectū sub-

stantie p̄bationis peccatum aut forme cōsistit in pluribus
rite s̄m formā statuti ianue ante cōcessionem v̄z fieri. p̄batō
ppter quod rep̄salie postulant̄ coram p̄tate ianue: sed dicta
p̄batio scā fuit coram notario qui sibi exaudiāt̄ licentia dī
cīt̄ fore cōcessum per vicarium p̄tatis de cōmissione aut̄ no-
tarū non constat nisi per assertōem ipsius notarū v̄i non ē
sibi credēdum q̄m assērens mandati aut altam cōmissionē
doceat de p̄cur. l. i. C. de man. p̄in. l. i. C. d̄ exac. tribu. l. mīl
si opinatores li. x. ibi cum delegatōis eoz et c. et spāle est in
delegato de latere ut in delegatōe aliqui sibi credatur. xcviij.
di. nobilissimus v̄bi de hoc p̄ Jo. an. de reg. iur. ad aplice li.
vi. in verbo p̄poni ergo in dīnum est ius cōe et hoc p̄bat ex
p̄sse de man. p̄in. s. si quis aut̄ cui tale et ibi per ajo. C. de
iure fil. l. facultas li. x. C. de decurio. l. q̄nis decurio. eo. li. et
C. de colla. fundo fil. l. palatinos li. x. vnde dcā receptio te-
stium et p̄batōes facte coram iurisdictōe carente. s. coram ip-
so notario nūle sunt ipso iure. nam que expedicēa sunt co-
ram iudice nō possunt coram notario vel p̄ notarium expe-
diri ut no. glo. C. de iure fil. l. q̄. li. x. C. de fide instr. auten.
spūd eloquentissimū in corpore de trien. et semīl. s. q̄ sepe
C. de lib. cā. in. l. iubemus. in glo. quinimō et si de cōmissio-
ne scā notario cōstaret non putarem illam sufficere. nam sa-
tis signāter hoc p̄tāt tribuit in p̄ivilegiūz ut maiorem ma-
gistratūz v̄i non est hoc delegabile maxime penes vicari-
ūm vt. l. i. in p̄in. ff. de offi. eius cui est manifesta iurisdictio.
ideo aut̄ dīt̄ de iure ciuili q̄ de iure canonico quicquid est
cōgnoscibile ē delegabile de rap. in archiepz. Scđo q̄ post
dcām rep̄saliarum cōcessionem post probatōes scās super
debito pro quo rep̄salie postulant̄ et istis p̄bationib⁹ os-
sis et p̄ductis coram octo tractatōbus mercantie d̄z eligi
vnus nūcius fide dignus oriūdus h̄ ianna vel qui in ianna
vel districtu habitauerit de cōsilio et cōsensu tractatorū mer-
cantie vel maioris p̄tis eoz et d̄z ille nūcius esse p̄sens in ia-
nua vel districtu quādō rep̄salie postulant̄ et p̄ illum nūci-
um d̄z mitti illi cōitati h̄ quā rep̄salie postulant̄ q̄ de debi-
to q̄o pretendit fieri faciat satissimō creditori vel p̄cura-
tori eius aut saltem iusticie cōplementum si quis bene et dili-
genter totum p̄cessum p̄meditetur legat et relegat nō inuen-
iet inter dcās scripturas papiri nūciūm electum cū cōsen-
su dictorū tractatorū mercantie et maxime cum dictis qualita-
tibus originis et habitatōis et dicte p̄sentie tpe imp̄ratōris
dcāp̄ rep̄saliarum conueniant et cōcurrent. Quodcūz isto-
rum defecerit q̄ ibi requirit̄ copulatōz concursus nō suffi-
cit copulatōz alterum fore uerū. ff. de condī. insl. l. si he-
redi plures. et de re. dñ. l. si is qui. s. vtrum. de uerbo. ob. l. si
quis ita. de condī. et demō. cum pupillus cum si. q̄ autē dī
cit hanc electōem nūciūm cum dcārum qualitatū cōfluentia
et differentiā scā ē doceat q̄m nō p̄sumit cū p̄tīt̄ sin t̄ ex
trīseco vt. ff. de publi. l. quecūz et no. ff. de ver. ob. l. sci-
dum. C. de fi. instru. et tur. fil. l. i. x. Tertio peccat dicta
laus per nūciūm supradictū electum in forma q̄ cōitas cō-
tra quā laus petunt requirenda est si quis aut̄ totum d̄ci p̄
cessus papiri discurrat non inueniet cōitatem florentie re-
quisitam h̄ solum p̄tāt florentie qui tunc regimen possi-
debat ut evidenter ostenditur ex p̄sentatōe karum que ap-
paret registrata in dcō. p̄cessu. Constat aut̄ nō sufficere re-
quiri p̄fidem v̄bi est ipsa v̄niuersitas requirenda imo requi-
renda est in cōsilio vel arengōt̄. l. aliud. s. refert. de reg. ii.
in glo. Est ergo et ipsa v̄niuersitas admonēda. ff. q̄ cuiusqz
v̄niuer. no. l. i. s. i. in uerbo admoniti. Qualit̄ aut̄ admonita
dicat sunt op̄i. nam cy. ibi dicit sufficere sindicū amonēti et
cōpelli p̄ supiorem posse ad sindicū cōſtituendū s̄m Ia.
de are. l. iij. de fideiſ. lib. idem Inno. in c. romana. in fi. de
sen. excō. Et si sindicū non habent dīxit cy. eam amonē-
dam in cōsilio vel arengō ut dīxit glosatōr Inno. aut̄ dīxit
in factis v̄niuersitatis sufficere citari administratores eius
aut̄ maiorē p̄tem. In factis singulōz singulos ēt citandos
de ma. et obe. c. humilis. et anteqz cōgregari possit in conti-
macia non cōuincit̄ de lib. v̄niuer. l. i. v̄bi casus et ubi v̄ni-
uersitas ēt in locis diversis per p̄tūlas distributa sicut quā
do est v̄niuersitas canonicoz et scolariz q̄ tunc omnes sin-
gulariter sunt citandi s̄m Inno. c. bone de elec. Jo. an. autē
indistincte tenet sufficere citari administratores et guber-
natores ipsius als quasi impossibilis quandoqz ēt citatio et
hoc p̄z q̄ in ip̄s rep̄sentatur v̄niuersitas que corp⁹ quod
dā imaginariū est. ff. de fideiſ. l. mortuo. et hoc tenet Jo. p̄
dictis de conceſ. preben. si apl. li. vi. In themate aut̄ nostro
s̄m ea que vidi solus p̄tās fuit requisitus non citatis cōſiliū
p̄ q̄